L. post festi expletionem 821. e. his expletis 796. t. quibus expletis c. 20. 29. quibus verbis expletis c. 36. expletis orationibus c. 39. expleta narratione c. 45. expleto evangelio c. 63. vicem ambulandi explere c. 93.

L. petente populo 821. e. quibus petentibus 798. v. pontifice petente c. 23. t. viris petentibus c. 34. 68. ministris petentibus c. 44. ep. me petente 6¹.

L. imperatore consentiente 821. clero consentiente 823. ib. consensisse credebatur.

L. ob hoc 821. 23. v. c. 16. 22. 27. t. c. 68. 86. ob hoc praecipue c. 24. 60. e. ob hoc maxime 785. ep. ob hoc factum 45.

L. ad perseverandum in perfidia qua coeperat 821. non permanendum sibi in inchoata perfidia 819.

L. simulato reditu 821. cum simulata viderentur 817.

L. populi frequentia 821. t. c. 68.

L. ob regni utilitatem 821. v. c. 1. propter regni utilitatem c. 30. utilitate gentis considerata c. 10. Cf. L. utilitatibus ecclesiae dispositis 816. ad utilitatem orientalium partium regni pertinentia 822.

L. sacramento . . consummato 821. t. officio vespertino consummato c. 54.

L. perfidiae notabatur 821. v. crudelitatis nota c. 20.

L. qui cum in Saxoniam venisset 821. qui cum Lugdunum venisset 828. e. qui cum ad regem . . pervenisset 773. qui cum Saxoniae fines ingressi fuissent 782. t. qui cum illuc venisset c. 46. quae cum illo pervenisset c. 67. qui cum surgeret c. 32. qui cum intrasset c. 40. quae cum in ecclesia substitisset c. 85. — L. qui cum . . 823 (dreimal). 24. v. c. 17. t. c. 39 (zweimal). 55. 62. e. quae cum . . 792. t. 67. 76¹.

L. perceptoque baptismi sacramento 821. post sacram communionem, quam . . perceperat 825. e. apostolica benedictione percepta 787. v. sacra communione percepta c. 30. Cf. L. corporis alimenta percipiens 825.

L. non solum . . verum etiam . . 821. 24. 29. e. 794. v. 20.

1) L. petentibus illis 785. populo petente Lauresh. 801. 2) L. qui cum recipissent obsides 785.

22. 28. t. c. 11. 28. 47. 59. L. non solum . . verum et . . 817. non solum . . verum . . 821. 23. id. v. c. 27.

L. huc atque illuc 821. v. 7. t. c. 32.

L. damnum intulit 821. adversa 827. ep. (cladem) intulisse dicitur 61.

822.

L. viginti quinque pedum spatio distans inventus est 822. v. ut viginti . . pedum spatio longe jaceret c. 32.

L. in deserto loco 822. t. desertas regiones petiturus c. 92. — L. deseritur 819. v. deserturos c. 6. e. desertores 798.

L. sub unius noctis spatio 822. hiberni temporis spatium 828. e. per totum hiberni temporis spatium 785. v. temporis spatio c. 8. septem dierum spatio c. 32. t. interjecto parvi temporis spatio c. 42. parvo temporis spatio c. 43. tanto temporis spatio c. 52. ep. septem dierum spatio 14. id ipsum temporis spatium 72.